



İstanbul'un 3 boyutlu modeli oluşturulacak

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan Rusya çağrısı!

ABD'de koronadan ölenlerin sayısı açıklandı

Baş sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Kültür - Sanat ▶ FETÖ'nün emniyet yapılanması kitaplaştı

Kültür - Sanat

FETÖ'nün emniyet yapılanması kitaplaştı

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili daha önce 6 kitap yazan Toplumsal Adalet ve Yardımlaşma Derneği (TAY-DER) Başkanı Muhammed Gömük, 506 sayfalık "FETÖ'nün Emniyet Yapılanması" isimli kitabını da okuyucuyla buluşturdu.



2019-08-06 11:23:35 -

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili daha önce 6 kitap yazan Toplumsal Adalet ve Yardımlaşma Derneği (TAY-DER) Başkanı Muhammed Gömük, 506 sayfalık "FETÖ'nün Emniyet Yapılanması" isimli kitabını da okuyucuyla buluşturdu. Kitapta, hain örgütün emniyet içerisine nasıl sızdığı ve yapılandığı anlatılıyor.

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) davalarının tüm iddianamelerini

kitaplaştırarak kamu kurum ve kuruluşlarına ücretsiz dağıtım yapan Fethullahçı Terör Örgütü ile Sivil Mücadele Platformu ve Toplumsal Adalet ve Yardımlaşma Derneği (TAY-DER) Başkanı Muhammed Gömük'ün "FETÖ'nün Emniyet Yapılanması" adlı son kitabı raflardaki yerini aldı. FETÖ'nün emniyet teşkilatındaki mahrem yapılanmasına ilişkin iddianameyi içeren kitap, 506 sayfada örgütün tüm gerçek yüzünü anlatıyor. Kitapta yine, örgütün emniyete nasıl sızdığı, polislik sınavlarına nasıl nüfuz ettiği tüm gerçekliğiyle anlatılıyor.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

"FETÖ'den destur almaksızın polis olmak neredeyse imkansız hale gelmişti"

Muhammed Gömük, yeni kitabıyla ilgili çarpıcı bilgiler paylaştı. Gömük, "Bir ülkenin emniyet teşkilatını ele geçirmek demek, o ülkenin belini kırmak demektir" diyerek, şu açıklamayı yaptı:

"FETÖ, emniyet teşkilatını ele geçirebilmek için örgüt üyesi komiser ve emniyet müdürleri yetiştirerek işe başladı. Teşkilat içerisindeki FETÖ'cü yönetim kademesi, polis alımı sınavlarına nüfuz edebilecek güce eriştiğinde, açıktan polis memuru alımlarını da kontrol ederek tüm teşkilatın FETÖ'ye değiştirilmesi aşamasına geçti. 40 çeşit terör örgütünün faaliyette olduğu, ajanların cirit attığı, toplumsal olayların dur durak bilmediği, siyasi nabzın her zaman yüksek seyrettiği bir ülkenin emniyet teşkilatını ele geçirmek demek, o ülkenin belini kırmak demektir. FETÖ'nün istediği de tam olarak buydu ve durum artık öyle bir hal almıştı ki FETÖ'den destur almaksızın polis olmak neredeyse imkansız hale gelmişti. FETÖ'nün emniyet teşkilatındaki mahrem yapılanmasına ilişkin iddianame ile KOM Daire Başkanlığının raporu bu gerçeği belgeliyor."

Öte yandan Gömük, kitabın teşekkür yazısında özellikle İçişleri Bakanı [Süleyman Soylu](#) ve 15 Temmuz Darbe Girişimi gecesi telsiz konuşması yaparak, "Bütün arkadaşlarıma hitap ediyorum; buldukları yerden kıpırdamayacaklar. Buldukları yeri terk etmeyecekler" ifadelerini kullanarak kalkışmayı bastırın İstanbul Emniyet Müdürü Dr.

Mustafa Çalışkan'a teşekkür etti.

TAY-DER Başkanı olan araştırmacı-yazar Gömük, daha öncede "FETÖ Ana Dava İddianamesi", "Yurtta Sulh İddianamesi", "Ver Papazı Al Papazı", "FETÖ'nün Jandarma Yapılanması", "ABD'nin Truva Atı Terör Örgütleri", "Ajan Misyonerlerin Türkiye'de Yıkıcı Bölücü Faaliyetleri" gibi 6 eseri daha okuyucuyla buluşturmuştu.



0

0

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0098 sn.